
U c h w a ł a Nr VIII/37/03 

Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2002 r. w 
sprawie

przyjęcia “Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Karpaczu

na rok 2003 “. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 
2001

r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Z 2002 r. Dz. U. Nr 147, poz. 

1231 ze
zm.) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W “Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Karpaczu na 
rok

2003 “ stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 
grudnia

2002 r. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
“Ustala się wynagrodzenie dla członków Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w formie diet stanowiące zwrot korzyści utraconych przez członków w związku z
uczestnictwem w jej posiedzeniach w wysokości 30 złotych miesięcznie bez względu na ilość

posiedzeń. 

§ 2 

W pozostałym zakresie “Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w

Karpaczu na rok 2003 “. stanowiący załącznik do Uchwały Nr V/23/02 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z

dnia 30 grudnia 2002 r. nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń urzędu Miejskiego w Karpaczu. 



Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik


